
UCHWAŁA NR XVIII/182/2016.
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie 
powierzenia spółce Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. zadań własnych Gminy Miasta 

Dębica z zakresu zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasta Dębica

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.), oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt. 1) i 2) 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. nr 45, poz. 236 z późn 
zm.) oraz w związku z art. 6d ust. 1 ustawy  z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach ( tekst jednolity Dz.U.z 2016r. poz. 250) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. W  §1 ust.1 uchwały Nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie 
powierzenia spółce Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. zadań własnych Gminy Miasta Dębica 
z zakresu zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasta Dębica wyrazy „na czas określony do 
dnia 30.06.2016 r." zastępuje się wyrazami „na czas określony do dnia 31.07.2018 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 49FD6C40-8658-40B7-B613-CA80C545B02E. Podpisany Strona 1




